
1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 2859-3
2021 - yil 12 - may

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ВА ЎРТА МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРЛИГИ
ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ БАНДЛИК ВА МЕҲНАТ МУНОСАБАТЛАРИ ВАЗИРЛИГИ

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ МОЛИЯ ВАЗИРЛИГИНИНГ

ҚАРОРИ

 

Олий таълим муассасалари бошқарув, техник, хизмат кўрсатувчи ва ўқув-ёрдамчи
ходимларининг намунавий штатларига ўзгартириш ва қўшимчалар

киритиш ҳақида

 

Ўзбекистон  Республикаси  Президентининг  2019  йил  6  сентябрдаги  ПФ–5812-сон  
“Профессионал  таълим  тизимини  янада  такомиллаштиришга  доир  қўшимча  чора-тадбирлар 
тўғрисида”ги,  2019  йил  8 октябрдаги ПФ–5847-сон “Ўзбекистон Республикаси олий таълим тизимини
2030  йилгача  ривожлантириш  концепциясини  тасдиқлаш  тўғрисида”ги  фармонлари,  2019  йил  11
июлдаги ПҚ–4391-сон “Олий ва ўрта махсус таълим тизимига бошқарувнинг янги тамойилларини
жорий этиш чора-тадбирлари тўғрисида”ги, 2020 йил 28 апрелдаги ПҚ–4699-сон “Рақамли иқтисодиёт
ва  электрон  ҳукуматни  кенг  жорий  этиш  чора-тадбирлари  тўғрисида”ги,  2021  йил  26  мартдаги
ПҚ–5040-сон  “Маънавий-маърифий  ишлар  тизимини  тубдан  такомиллаштириш  чора-тадбирлари
тўғрисида”ги  қарорлари  ва  Ўзбекистон  Республикаси  Вазирлар  Маҳкамасининг  2020  йил  31
декабрдаги  824-сон  “Олий таълим муассасаларида  таълим жараёнини ташкил этиш билан  боғлиқ
тизимни такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида” қарорига мувофиқ Ўзбекистон Республикаси
Олий ва ўрта махсус таълим вазирлиги, Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлиги ҳамда Молия
вазирлиги қарор қилади:

1.  Ўзбекистон  Республикаси  Олий  ва  ўрта  махсус  таълим   вазирлиги,  ʄеҳнат ʚʘʟʠʨʣʠʛʠ
ва  Молия  вазирлигининг  2017 йил  6  февралдаги  1-2017, 4-қ/қ, 13-сон қарори  (ʨ˄ʡʭʘʪ ʨʘץʘʤʠ 2859, 
2017  йил  21  февраль) (Ўзбекистон  Республикаси  қонун  ҳужжатлари ʪ˄ʧʣʘʤʠ, 2017 ʡ., 8-ʩʦʥ,
122-модда) билан тасдиқланган Олий таълим муассасалари бошқарув, техник, хизмат  кўрсатувчи  ва  
ўқув-ёрдамчи     ходимларининг    намунавий     штатларига    иловага    мувофиץ   ўзгартириш   ва

қўшимчалар  киритилсин.

2. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Вазир

Тошкулов А. Х.
Тошкент ш.

2021 йил 16 апрель,
9-2021 сон

ҚММБ: 10/21/2859-3/0461-сон 
12.05.2021 й.



2

Молия вазири

Т. Ишметов
Тошкент ш.

2021 йил 07 апрель,
22 сон

Бандлик ва меҳнат
муносабатлари вазири

Хусанов Н. Б.
Тошкент ш.

2021 йил 12 апрель,
20-2021-Қ/Қ сон

ҚММБ: 10/21/2859-3/0461-сон 
12.05.2021 й.



3

Ўзбекистон Республикаси Олий ва ўрта махсус
таълим вазирлигининг 2021 йил 16 апрелдаги
9-2021-сон, Бандлик ва меҳнат муносабатлари

вазирлигининг 2021 ʡʠʣ
12 апрелдаги 20-2021-Қ/Қ ҳамда Молия

вазирлигининг 2021 йил 7 апрелдаги 22 - сон
қарорига
ИЛОВА

 

Олий таълим муассасалари бошқарув, техник, хизмат кўрсатувчи ва ўқув-ёрдамчи
ходимларининг намунавий штатларига киритилаётган

ўзгартириш ва қўшимчалар

 

1. I-бобда:

а) 2 ва 3-позициялар қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“
2. Ўқув ишлари бўйича проректор

(филиал директори ўринбосари) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 

 

3.
Ёшлар масалалари ва маънавий-
маърифий ишлар бўйича проректор
(филиал директори ўринбосари)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

”;

б) 4 позиция чиқариб ташлансин.

2. III-боб қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“
III. ЖИСМОНИЙ ВА ЮРИДИК ШАХСЛАРНИНГ МУРОЖААТЛАРИ БИЛАН ИШЛАШ,
НАЗОРАТ ВА МОНИТОРИНГ БЎЛИМИ (1500 гача бўлган контингентда – ЖИСМОНИЙ
ВА ЮРИДИК ШАХСЛАРНИНГ МУРОЖААТЛАРИ БИЛАН ИШЛАШ, НАЗОРАТ ВА
МОНИТОРИНГ СЕКТОРИ)

 
 

1. Бўлим бошлиғи
(сектор мудири)  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 
 2. Бош мутахассис 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 3. Инспектор       1 1 1 1 1 1 1 ”.

3. Қуйидаги мазмундаги III1-боб билан тўлдирилсин:

“ III1. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ КУРАШИШ “КОМПЛɸɽНС-НАЗОРАТ” ТИЗИМИНИ
БОШҚАРИШ БЎЛИМИ  

 1. Бўлим бошлиғи    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 2. Бош мутахассис 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ”.

4. IV ва V-боблар қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

ҚММБ: 10/21/2859-3/0461-сон 
12.05.2021 й.



4

“ IV. ЎҚУВ-УСЛУБИЙ БЎЛИМИ
(5 000 дан ортиқ контингентда - ЎҚУВ-УСЛУБИЙ БОШҚАРМА)  

 1. Бўлим (бошқарма) бошлиғи  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 

2. Бошқарма бошлиғи
ўринбосари           1 1 1

 
 3. Услубчи мазкур Намунавий штатларнинг иловасига мувофиқ

белгиланади  
 

4.
Сиртқи (Махсус сиртқи)
таълим учун ўқув-методик
ишлар бўйича услубчи

мазкур Намунавий штатларнинг иловасига мувофиқ
белгиланади

 
 

5.
Кечки (сменали) таълим учун
ўқув-методик ишлар бўйича
услубчи

мазкур Намунавий штатларнинг иловасига мувофиқ
белгиланади

 
 

6. Ўқув ишлари бўйича
инспектор 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

 
 7. Диспетчер    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 Таълимнинг кредит тизимини бошқариш сектори  
 1. Бош мутахассис 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  
 2. Етакчи мутахассис    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 Академик лицей ва техникумларга методик ёрдам бериш сектори  
 

1. Бош мутахассис мазкур Намунавий штатларнинг иловасига мувофиқ
белгиланади  

 V. МАРКЕТИНГ ВА ТАЛАБАЛАР АМАЛИЁТИ БЎЛИМИ  
 1. Бўлим бошлиғи  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 2. Бош мутахассис 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3  
 3. Маркетолог 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ”.

5. IX ва Х-боблар қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“ IX. РАҚАМЛИ ТАЪЛИМ ТЕХНОЛОГИЯЛАРИ МАРКАЗИ  
 1. РТТ маркази бошлиғи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 Рақамли таълим технологияларини жорий этиш бўлими  
 1. Бўлим бошлиғи       1 1 1 1 1 1 1  
 

2.
Муҳандис-дастурчи (тоифасиз, 1-
тоифа,
2-тоифа)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3
 

 3. Тизим администратори  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 4. Веб-дизайнер  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 

5. Контент-менеджер (ахборот
ресурслари бўйича мутахассис)  1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3

 
 Тармоқларни бошқариш бўлими  
 1. Бўлим бошлиғи        1 1 1 1 1 1  
 

2.
Муҳандис-дастурчи (тоифасиз, 1-
тоифа,
2-тоифа)

   1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
 

 3. Тармоқ администратори 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 4. Техник          1 1 1 1  
 Техник қўллаб-қувватлаш бўлими  
 1. Бўлим бошлиғи           1 1 1  

ҚММБ: 10/21/2859-3/0461-сон 
12.05.2021 й.



5

 
2.

Муҳандис-дастурчи (тоифасиз, 1-
тоифа,
2-тоифа)

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 

 
3.

Муҳандис-электрончи (тоифасиз,
1-тоифа,
2-тоифа)

     1 1 1 1 1 1 1 1
 

 4. Компьютер зали мудири     1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 

5.
Техник-электрончи (тоифасиз, 1-
тоифа,
2-тоифа)

           1 1
 

 Ахборот хавфсизлигини таъминлаш бўлими  
 1. Бўлим бошлиғи     1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 

2.
Муҳандис-дастурчи (тоифасиз, 1-
тоифа,
2-тоифа)

         1 1 1 1
 

 3. Тармоқ администратори 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 X. АХБОРОТ - РЕСУРС МАРКАЗИ  
 1. Директор (Мудир) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 

2. Директор ўринбосари (Мудир
ўринбосари)           1 1 1

 
 Илмий-услубий ва ахборот-маълумот (даврий нашрлар) бўлими  
 1. Бўлим мудири       1 1 1 1 1 1 1  
 2. Етакчи мутахассис       1 1 1 1 1 1 1  
 3. Услубчи     1 1 1 1 1 1 1 1 1  

 4. Библиограф (тоифасиз,
1-тоифа, 2-тоифа)        1 1 1 1 1 1  

 5. Кутубхоначи (тоифасиз,
1-тоифа, 2-тоифа) 1 2 2 2 2 2 2 2 3 3 5 6 6  

 
Ахборот-кутубхона ресурсларини бутлаш, каталоглаштириш ва тизимлаштириш бўлими

 
 1. Бўлим мудири   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 

2.
Ахборот-кутубхона
технологиялари бўйича етакчи
мутахассис

  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 

 
3. Библиограф (тоифасиз,

1-тоифа, 2-тоифа)        1 1 1 1 1 1
 

 
4. Кутубхоначи (тоифасиз,

1-тоифа, 2-тоифа) 1 1 1 1 2 2 3 3 3 3 5 6 6
 

 Ахборот-кутубхона ресурслари билан хизмат кўрсатиш бўлими (абонементларга хизмат
кўрсатиш, ўқув заллари ва китоб сақлашни инобатга олган ҳолда)  

 1. Бўлим мудири   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 2. Бош кутубхоначи     1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 

3. Библиограф (тоифасиз,
1-тоифа, 2-тоифа)    1 1 1 1 1 1 2 3 4 4

 
 

4. Кутубхоначи (тоифасиз,
1-тоифа, 2-тоифа) 1 2 2 2 3 3 3 3 3 5 8 9 9

 
 Электрон ахборот ресурслари бўлими  
 1. Бўлим мудири      1 1 1 1 1 1 1 1  
 

2.
Ахборот-кутубхона
технологиялари бўйича етакчи
мутахассис

   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 

ҚММБ: 10/21/2859-3/0461-сон 
12.05.2021 й.



6

 
3.

Электрон кутубхоналар
кутубхоначиси (тоифасиз, 1-
тоифа, 2-тоифа)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 

 Хорижий ахборот-кутубхона ресурслари билан ишлаш бўлими  
 1. Бўлим мудири      1 1 1 1 1 1 1 1  
 

2. Библиограф (тоифасиз,
1-тоифа, 2-тоифа)   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 
 

3. Кутубхоначи (тоифасиз,
1-тоифа, 2-тоифа) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

”.

6. XII-боб қуйидаги мазмундаги 7-позиция билан тўлдирилсин:

“
7. Сиртқи (махсус сиртқи) таълим

бўйича декан ўринбосари
мазкур Намунавий штатларнинг иловасига мувофиқ
белгиланади

 
 
”.

7. XVI-боб қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“ XVI. БУХГАЛТЕРИЯ  
 1. Бош бухгалтер 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 2. Бош бухгалтер ўринбосари  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 

3. Бухгалтер (тоифасиз,
1-тоифа, 2-тоифа) 1 1 1 2 3 5 5 6 7 7 7 7 7

 
 4. Харид бўйича бош мутахассис   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 5. Ғазначи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  
 Тўлов-контракт асосида ўқитиш бўйича шартномаларни расмийлаштириш

ва ҳисобга олиш гуруҳи  
 

1. Бухгалтер (тоифасиз,
1-тоифа, 2-тоифа) 1 1 1 2 2 2 2 4 4 4 4 4 5

”.

8. XХV-бобнинг 2-позицияси қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“
2. Муҳандис (тоифасиз,

1-тоифа, 2-тоифа) 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3  
”.

9. Иловада:

а) 7-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“7. Котиб – иш  юритувчи  лавозими  1  бирлик  хисобида  ректор  (филиал директори)  ва  ҳар 
бир  проректор  (филиал директори ўринбосари)  учун  алоҳида  киритилади.”;

б) қуйидаги мазмундаги 131-банд билан тўлдирилсин:

“131.  Тасарруфида академик лицей ва техникум мавжуд бўлган ОТМларда уларга методик
ёрдам кўрсатиш учун 1 бирлик ҳисобида бош мутахассис лавозими киритилади.

Мазкур штат бирликларини сақлаш харажатлари ОТМнинг бюджетдан ташқари маблағлари
ҳисобидан амалга оширилади.”;

в) 18-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“18. Кундузги таълим факультети декани ўринбосари лавозими факультетда:

ҚММБ: 10/21/2859-3/0461-сон 
12.05.2021 й.



7

кундузги  ва  кечки  (сменали)  таълим  талабалари  сони  201  нафардан  400  нафаргача 
бўлганда  –  0,5  бирлик;

кундузги ва кечки (сменали) таълим талабалари сони 401 нафар ва ундан ортиқ бўлганда,
кейинги ҳар 200 нафар талаба учун қўшимча 0,5 бирлик ҳисобида,  лекин факультет учун 3 штат
бирлигидан ошмаган ҳолда киритилади.”;

г) қуйидаги мазмундаги 211-банд билан тўлдирилсин:

“211. Сиртқи (махсус сиртқи) таълим бўйича декан ўринбосари лавозими факультетда:

сиртқи  (махсус сиртқи)  таълим  талабалари  сони  501  нафардан  1 000  нафаргача  бўлганда 
–  0,5  бирлик;

сиртқи  (махсус сиртқи)  таълим  талабалари  сони  1 001  нафар  ва  ундан  ортиқ  бўлганда 
1,0  бирлик  ҳисобида  киритилади.

Мазкур штат бирликларини сақлаш харажатлари ОТМнинг бюджетдан ташқари маблағлари
ҳисобидан амалга оширилади.”.

ҚММБ: 10/21/2859-3/0461-сон 
12.05.2021 й.




